
UCHWAŁA NR LVII/295/2022  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawiem zmian budżetu powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), oraz art. 211-215, 217, 235, 237, 239 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu do łącznej kwoty 67 825 880,48 zł w tym: bieżące – 
42 865 840,20 zł, majątkowe – 24 960 040,28 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu do łącznej kwoty 76 835 199,46 zł w tym: bieżące –  
42 699 481,14 zł, majątkowe – 34 135 718,32 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2022 r., zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Urszula Sadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCD4882-5104-4902-8DC6-A9C3061FD542. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały Nr LVII/295/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2022  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 25 208 428,15 577 228,00 25 785 656,15 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 930 770,28 577 228,00 24 507 998,28 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

4 405 015,34 227 228,00 4 632 243,34 

  6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 1 359 305,63 350 000,00 1 709 305,63 

630   Turystyka 0,00 86 302,00 86 302,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 86 302,00 86 302,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 69 761,00 69 761,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 16 541,00 16 541,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 260 908,00 145 000,00 7 405 908,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 574 338,00 145 000,00 4 719 338,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 145 000,00 145 000,00 

801   Oświata i wychowanie 539 735,56 240 000,00 779 735,56 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 2 000,00 240 000,00 242 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 240 000,00 240 000,00 

Razem: 66 777 350,48 1 048 530,00 67 825 880,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCD4882-5104-4902-8DC6-A9C3061FD542. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LVII/295/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2022  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 35 541 014,62 366 687,00 35 907 701,62 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 34 195 856,75 366 687,00 34 562 543,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 605 928,51 366 687,00 32 972 615,51 

630   Turystyka 0,00 102 843,00 102 843,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 102 843,00 102 843,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 082,00 33 082,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 761,00 69 761,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 302 523,00 145 000,00 7 447 523,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 145 000,00 145 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 000,00 145 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 346 570,55 430 000,00 10 776 570,55 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 3 937 063,00 430 000,00 4 367 063,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 430 000,00 430 000,00 
926   Kultura fizyczna 181 989,00 4 000,00 185 989,00 

 92601  Obiekty sportowe 176 989,00 4 000,00 180 989,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 900,00 4 000,00 133 900,00 

Razem: 75 786 669,46 1 048 530,00 76 835 199,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCD4882-5104-4902-8DC6-A9C3061FD542. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LVII/295/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Limity wydatków inwestycyjnych na rok 2022   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 0,00 0,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów części wsi 
Nowe Hołowczyce 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów części wsi 
Nowe Hołowczyce 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 32 929 928,51 366 687,00 33 296 615,51 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 929 928,51 366 687,00 33 296 615,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 605 928,51 366 687,00 32 972 615,51 

   Budowa drogi powiatowej nr 2049W od drogi krajowej nr 19 na 
odcinku 1,687 km 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 70 000,00 70 000,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 2036W Zienie - Kobylany w msc. 
Zienie i Bachorza na odcinku od km 0+520 do km 2+207, o 
długości 1,687 km 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

   Odbudowa drogi powiatowej nr 2037W Huszlew – Makarówka – 
Wygnanki w msc. Huszlew i Makarówka na odcinku od km 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCD4882-5104-4902-8DC6-A9C3061FD542. Podpisany Strona 1



0+070 do km 4+090, o długości 4,020 km 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 3667W Krzesk - Kośmidry - 
Ostoje - Klimy – do drogi w miejscowości Klimy na odcinku od 
0+131 do km 2+975, o długości 2,844 km  

0,00 70 000,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 70 000,00 70 000,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla 
pieszych w miejscowości Dziadkowskie- Folwark na drodze nr 
2034W 

176 359,37 0,00 176 359,37 

   Dochody własne jst 158 206,87 0,00 158 206,87 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 144 359,29 0,00 144 359,29 
   Dochody własne powiatu 13 847,58 0,00 13 847,58 
   Inne 18 152,50 0,00 18 152,50 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 18 152,50 0,00 18 152,50 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla 
pieszych w Zakrzu na drodze nr 2002W 116 098,59 0,00 116 098,59 

   Dochody własne jst 103 972,13 0,00 103 972,13 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 96 150,67 0,00 96 150,67 
   Dochody własne powiatu 7 821,46 0,00 7 821,46 
   Inne 12 126,46 0,00 12 126,46 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 12 126,46 0,00 12 126,46 

   

Przebudowa (modernizacja) ciągu drogowego dla drogi 
powiatowej Nr 2004W Czuchów – Platerów na odcinku od km 2 
+ 316 do km 3 + 437, odcinek o długości 1,121 km oraz drogi 
powiatowej Nr 2043W od drogi nr 19 – Platerów – Mężenin na 
odcinku od km 2 + 900 do km 5 + 200, odcinek o długości 2,30 
km 

2 355 139,19 0,00 2 355 139,19 

   Dochody własne jst 1 857 223,93 0,00 1 857 223,93 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 1 359 305,63 0,00 1 359 305,63 
   Dochody własne powiatu 497 918,30 0,00 497 918,30 
   Inne 497 915,26 0,00 497 915,26 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 497 915,26 0,00 497 915,26 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCD4882-5104-4902-8DC6-A9C3061FD542. Podpisany Strona 2



   Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2021W o dł. 
odcinka od km 0+000 do km 6+544 tj. 6,544 km 6 831 987,16 - 622 769,00 6 209 218,16 

   Dochody własne jst 5 915 993,58 - 622 769,00 5 293 224,58 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
   Dochody własne powiatu 915 993,58 - 622 769,00 293 224,58 
   Inne 915 993,58 0,00 915 993,58 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 915 993,58 0,00 915 993,58 

   
Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2034W o dł. 
odcinka od km 1+758 do km 5+800 tj. 4,042 km oraz drogi Nr 
2037W o dł. odcinka od 0+000 do km 4+090 tj. 4,090 km 

14 808 904,83 5 000,00 14 813 904,83 

   Dochody własne jst 13 819 954,01 5 000,00 13 824 954,01 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 12 900 000,00 0,00 12 900 000,00 
   Dochody własne powiatu 919 954,01 5 000,00 924 954,01 
   Inne 988 950,82 0,00 988 950,82 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 988 950,82 0,00 988 950,82 

   Przebudowa ciągu drogowego nr 2007W Kózki - Serpelice - 
Borsuki - gr.woj. (Janów Podlaski) na odcinku 4,520 km 0,00 80 000,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 80 000,00 80 000,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 80 000,00 80 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2003W Patków–Dzięcioły na 
odc. 3+278 ÷3+630 w msc. Dzięcioły 0,00 494 456,00 494 456,00 

   Dochody własne jst 0,00 367 228,00 367 228,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 240 000,00 240 000,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 127 228,00 127 228,00 
   Inne 0,00 127 228,00 127 228,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 127 228,00 127 228,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2029W na odcinku od km 
2+510 do km 3+199 w msc. Szańków 0,00 270 000,00 270 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 190 000,00 190 000,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 110 000,00 110 000,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 80 000,00 80 000,00 
   Inne 0,00 80 000,00 80 000,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2036W Zienie - Kobylany w 
msc. Zienie i Bachorza na odcinku od km 0+520 do km 2+207, o 
długości 1,687 km 

1 184 526,84 0,00 1 184 526,84 

   Dochody własne jst 58 438,42 0,00 58 438,42 
   Dochody własne powiatu 58 438,42 0,00 58 438,42 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCD4882-5104-4902-8DC6-A9C3061FD542. Podpisany Strona 3



   Inne 1 126 088,42 0,00 1 126 088,42 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 126 088,42 0,00 126 088,42 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2043W, na odcinku od 
miejscowości Michałów do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 
2045W w miejscowości Mężenin, o długości około 4 km 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dochody własne powiatu 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Inne 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2047W Walim- Dubicze- Wólka 
Nosowska – gr woj. (Nosów) od km 2+300 do km 5+300 km 3 683 397,48 0,00 3 683 397,48 

   Dochody własne jst 806 766,74 0,00 806 766,74 
   Dochody własne powiatu 806 766,74 0,00 806 766,74 
   Inne 2 876 630,74 0,00 2 876 630,74 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 876 630,74 0,00 876 630,74 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2047W Walim- Dubicze- Wólka 
Nosowska – gr woj. (Nosów) od km 2+300 do km 5+800km 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2048W od km 0+000 do km 
3+824 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Inne 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 2025W Zakrze – Biernaty Średnie - 
do drogi nr 698 na odcinku Stare Biernaty – do drogi 698 3 354 515,05 0,00 3 354 515,05 

   Dochody własne jst 2 440 357,49 0,00 2 440 357,49 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 1 646 189,31 0,00 1 646 189,31 
   Dochody własne powiatu 794 168,18 0,00 794 168,18 
   Inne 914 157,56 0,00 914 157,56 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 914 157,56 0,00 914 157,56 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 0,00 74 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCD4882-5104-4902-8DC6-A9C3061FD542. Podpisany Strona 4



   Wykup gruntów pod zadania inwestycyjne 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Dochody własne jst 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Dochody własne powiatu 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej tylno bocznej do pielęgnacji poboczy 
dróg powiatowych 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Dochody własne jst 31 000,00 0,00 31 000,00 
   Dochody własne powiatu 31 000,00 0,00 31 000,00 
   Zakup samochodu do remontera dróg 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Dochody własne powiatu 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   Budowa i modernizacja ciągu dróg powiatowych i gminnych o Nr 
2032W, 2031W oraz 200304W na terenie Gminy Olszanka 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Dochody własne powiatu 250 000,00 0,00 250 000,00 

630   Turystyka 0,00 102 843,00 102 843,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 102 843,00 102 843,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 082,00 33 082,00 

   Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji w Mężeninie nad 
rzeką Bug 0,00 33 082,00 33 082,00 

   Dochody własne jst 0,00 16 541,00 16 541,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 16 541,00 16 541,00 
   Inne 0,00 16 541,00 16 541,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 0,00 16 541,00 16 541,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 761,00 69 761,00 

   Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji w Mężeninie nad 
rzeką Bug 0,00 69 761,00 69 761,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 69 761,00 69 761,00 
710   Działalność usługowa 27 359,81 0,00 27 359,81 

 71095  Pozostała działalność 27 359,81 0,00 27 359,81 

  6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

27 359,81 0,00 27 359,81 

   Regionalne partnerswo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 27 359,81 0,00 27 359,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCD4882-5104-4902-8DC6-A9C3061FD542. Podpisany Strona 5



geoinformacji 
   Dochody własne jst 27 359,81 0,00 27 359,81 
   Dochody własne powiatu 27 359,81 0,00 27 359,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 145 000,00 145 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 145 000,00 145 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 000,00 145 000,00 
   Zakup samochodu na potrzeby KP PSP 0,00 145 000,00 145 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 145 000,00 145 000,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 145 000,00 145 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 430 000,00 430 000,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 0,00 430 000,00 430 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 430 000,00 430 000,00 

   
Modernizacja pracowni gastronomicznej oraz remont korytarzy w 
budynku Zespołu Szkół nr 3 Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Łosicach 

0,00 430 000,00 430 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 430 000,00 430 000,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 240 000,00 240 000,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 190 000,00 190 000,00 

926   Kultura fizyczna 129 900,00 4 000,00 133 900,00 
 92601  Obiekty sportowe 129 900,00 4 000,00 133 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 900,00 4 000,00 133 900,00 

   Budowa 3 torowej bieżni lekkoatletycznej w Zespole Szkół Nr 3 
RCKU w Łosicach 129 900,00 4 000,00 133 900,00 

   Dochody własne jst 129 900,00 4 000,00 133 900,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 95 000,00 0,00 95 000,00 
   Dochody własne powiatu 34 900,00 4 000,00 38 900,00 

Razem 33 087 188,32 1 048 530,00 34 135 718,32 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCD4882-5104-4902-8DC6-A9C3061FD542. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

 

 

Wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków w związku z otrzymaniem dotacji  
ze środków FOGR z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 
2003W Patków–Dzięcioły na odc. 3+278 ÷3+630 w msc. Dzięcioły” 
Plan podziału środków finansowania zadania przedstawia się w następujący sposób: 
- Dotacja z budżetu Urzędu Wojewódzkiego                 - 240 000,00 zł 
- udział Powiatu w realizacji zadania                                    - 127 228,00 zł 
- udział Gminy Miasta i Gminy  Łosice                              -127 228,00 zł 
                                                Razem:                494 456,00 zł 
oraz na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2029W na odcinku od km 2+510 
do km 3+199 w msc. Szańków”(długość odcinka może ulec zmianie) 
Plan podział środków finansowania zadania przedstawia się w następujący sposób: 
- Dotacja z budżetu Urzędu Wojewódzkiego                  -  110 000,00 zł 
- udział Powiatu w realizacji zadania                                     -   80 000,00 zł 
- udział Gminy Miasta i Gminy  Łosice                              -  80 000,00 zł 
                                                Razem:      270  000,00 zł 
O kwotę 5 000,00 zł zwiększa się kwotę wydatków na nadzór induktora na wykonanie oświetlenia ulicznego 
w związku z realizacją zadania „Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych  
Nr 2034W o dł. odcinka od km 1+758 do km 5+800 tj. 4,042 km oraz drogi Nr 2037W o dł. odcinka od 
0+000 do km 4+090 tj. 4,090 km” 
 
Wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków w związku z otrzymaniem dofinasowania  
w ramach środków europejskich z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Utworzenie miejsca 
wypoczynku i rekreacji w Mężeninie nad rzeką Bug” 
Plan podziału środków finansowania zadania przedstawia się w następujący sposób: 
- Dotacja celowa                                                        -   69 461,00 zł 
- udział Powiatu w realizacji zadania                                       - 16 541,00 zł 
- udział Gminy Platerów                                                -16 541,00 zł 
                                        Razem:            102 843,00 zł 
 
W związku z harmonogramem prac i umową zmniejsza się plan wkładu własnego powiatu  
do inwestycji „Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2021W o dł. odcinka od km 0+000 do 
km 6+544 tj. 6,544 km” 
 
W związku z uzyskaniem środków na zakup samochodu na potrzeby KP PSP w łosicach zwiększa się plan 
dochodów i wydatków o kwotę 145 000,00 zł. 
 
Po otrzymaniu dofinasowania w kwocie 240 000,00 zł zwiększa się plan dochodów i wydatków  
na realizacje zadania w ZS Nr 3 RCKU o łączna kwotę 430 000,00 zł ( wkład własny powiatu  
to 190 000,00 zł). 
 
Zwiększa się o kwotę 4 000 zł plan wydatków zadania „Budowa 3 torowej bieżni lekkoatletycznej  
w Zespole Szkół Nr 3 RCKU w Łosicach” z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji. 
 
W związku z otrzymaniem dofinasowania w ramach II edycji Polski Ład wprowadzamy środki  
na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: 
Odbudowa drogi powiatowej nr 3667W Krzesk - Kośmidry - Ostoje - Klimy – do drogi  
w miejscowości Klimy na odcinku od 0+131 do km 2+975, o długości 2,844 km - 70 000,00 zł  
Przewidywany termin zakończenia inwestycji: 2023-11-30 
Przewidywana wartość Inwestycji (w PLN): 4.750.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCD4882-5104-4902-8DC6-A9C3061FD542. Podpisany Strona 1



Deklarowana kwota udziału własnego (w PLN): 250.000,00 
Procentowy udział własny Wnioskodawcy w realizacji inwestycji: 5,26 % 
Kwota otrzymanych środków (w PLN): 4.500.000,00 
 
Przebudowa ciągu drogowego nr 2007W Kózki - Serpelice - Borsuki - gr.woj. (Janów Podlaski)  
na odcinku 4,520 km – 80 000,00 zł 
Przewidywany okres realizacji Inwestycji: Powyżej 12 miesięcy 
Przewidywany termin zakończenia inwestycji: 2023-11-30 
Przewidywana wartość Inwestycji (w PLN): 11.600.000,00 
Deklarowana kwota udziału własnego (w PLN): 600.000,00 
Procentowy udział własny Wnioskodawcy w realizacji inwestycji: 5,17 % 
Kwota otrzymanych środków (w PLN): 11.000.000,00 
 
Budowa drogi powiatowej nr 2049W od drogi krajowej nr 19 na odcinku 1,687 km – 70 000,00 zł 
Przewidywany okres realizacji Inwestycji: Powyżej 12 miesięcy 
Przewidywany termin zakończenia inwestycji: 2023-11-30 
Przewidywana wartość Inwestycji (w PLN): 3.500.000,00 
Deklarowana kwota udziału własnego (w PLN): 70.000,00 
Procentowy udział własny Wnioskodawcy w realizacji inwestycji: 2,00 % 
Kwota otrzymanych środków (w PLN): 3.430.000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCD4882-5104-4902-8DC6-A9C3061FD542. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



